№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 21 13 8

2 20 20

3 20 20

4 15 15

5 15 10 5

6 13 13

7 13 13

8 12 12

9 10 10

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

ОКПО 00471544          ОКУД

«18» августа 2023 г. № 747з

Калининград

(заочная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса заочной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих на основном

этапе зачисления по образовательным программам высшего образования - программам

магистратуры следующих лиц:

          1) направление 35.04.06 Агроинженерия:

ФИО

Саркисян Лиана Витальевна

Веремей Сергей Александрович

Агишев Эдуард Александрович

Милевский Илья Алексеевич

Новоковская Анастасия Руслановна

Брыжик Анна Сергеевна

Коломеец Сергей Викторович

Ленков Алексей Святославович

Горбаенко Михаил Павлович